تنها مبارزه در راستای سرنگونی کل نظام سرمایه‌داری متکی بر دست‌های پر توان کارگران صنعتی ایران و متحدانشان، برای ایجاد یک حکومت دمکراتیک کارگری، می‌تواند مسایل جامعه به شکل ریشه‌ای را حل کند.

این یکی از مهم‌ترین درس‌های اساسی انقلاب اکتبر ۱۹۱۷ روسیه است.

۷ نوامبر ۲۰۱۰ مترادف با ۱۶ آبان ۱۳۸۹